ATA DA 264ª SESSÃO DE JULGAMENTO REALIZADA NO DIA 03 DE ABRIL DE 2014. 1/3

JUNTA RECURSAL
Avenida Presidente Vargas, nº. 850 – 22º andar – Rio de Janeiro – RJ – Tel.: (021) 3501-5018.

ATA DA 264ª SESSÃO DE JULGAMENTO REALIZADA NO DIA 0 3 DE ABRIL DE 2014.

  Ao terceiro dia do mês de abril do ano de dois mil e catorze, às nove horas, o Presidente da Junta Recursal, Sr. Sérgio Luís
Pereira Santos, declarou aberta a presente Sessão. Participaram os Membros Julgadores Sr. Julio Cezar Bosco Teixeira Ditta e a Sra. Renata de
Albuquerque de Azevedo.

  Após foram iniciados os trabalhos. Dada palavra à relatora Sra. Renata de Albuquerque de Azevedo.

 O Presidente da Junta Recursal, com base no inciso XIV do artigo 15 do ANEXO à Resolução nº. 136, de 09 de março de
2010, retirou de Pauta o Processo nº. 628.469/11-8 (nº. 05 da pauta), de sua relatoria, para melhor análise.

Pauta Processo Interessado Decisão Relator Acesso à Decisão

1 627342114 SR. NELSON HENRIQUE GOMES Convertido em Diligência.
Renata de Albuquerque de

Azevedo

2 627689110
SR. PAULO JOSENIO FRANZEN

HENNING
Convalidação de
Enquadramento.

Renata de Albuquerque de
Azevedo Rec. 627689110c.pdf

  ATA DA 264ª SESSÃO DE JULGAMENTO REALIZADA NO DIA 03 DE ABRIL DE 2014. 2/3

3 627922118 FRETAX TÁXI AÉREO LTDA.
Convalidação de
Enquadramento.

Renata de Albuquerque de
Azevedo Rec. 627922118c.pdf

4 628232116
AIR EUROPA LÍNEAS AÉREAS

SOCIEDAD ANÔNIMA
Convertido em Diligência. Sérgio Luís Pereira Santos

5 628469118
ESTADO DE MINAS GERAIS

(SEC. DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO)

Retirado de Pauta. Sérgio Luís Pereira Santos

6 628424118 OCEANAIR LINHAS AÉREAS S.A.
Retorno do processo à

origem.
Sérgio Luís Pereira Santos Rec. 628424118.pdf

 Às dez horas e trinta minutos do dia três de abril do ano de dois mil e catorze, o Presidente da Junta Recursal declarou
encerrada a Sessão.

  ATA DA 264ª SESSÃO DE JULGAMENTO REALIZADA NO DIA 03 DE ABRIL DE 2014. 3/3

APROVAÇÃO DA ATA

O Plenário, por unanimidade, aprovou a ata desta Sessão.

Rio de Janeiro, 04 de abril de 2014.

SÉRGIO LUÍS PEREIRA SANTOS
PRESIDENTE DA JUNTA RECURSAL E MEMBRO JULGADOR

JULIO CEZAR BOSCO TEIXEIRA DITTA
VICE-PRESIDENTE INTERINO DA JUNTA RECURSAL E MEMBRO  JULGADOR

RENATA DE ALBUQUERQUE DE AZEVEDO
MEMBRO JULGADOR